
ZARZĄDZENIE Nr 566 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody   

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

części nieruchomości położonych w gminie Słupno, obręb Borowiczki Pieńki  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65,  

poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579)  zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Płockiemu na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa części nieruchomości położonych w gminie Słupno, obręb Borowiczki Pieńki, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka : 

1) nr 221/1 o powierzchni 0,0024 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00106152/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Płocku – VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych; 

2) nr 219/1 o powierzchni 0,0032 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00032407/1, prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1;  

3) nr 135/11 o powierzchni 0,0051 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00095285/8, prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1;  

4) nr 202/1 o powierzchni 0,0067 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00118744/2, prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1.  

2. Opisane w ust. 1 części nieruchomości zostaną nabyte do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne i przeciwpowodziowe rz. Słupianki w km 0+900-9+000 Etap II (uzupełnienie)”,  

co stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. 

 3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2017 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Płockiemu, wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1160 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Pastwa części 

nieruchomości położonych w gminie Słupno, obręby Borowiaczki Pieńki i Słupno.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


